
376279-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 376279-2024 - Състезателна процедура

Чехия – Компютърно оборудване и принадлежности – Dynamický nákupní systém pro 
dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro MFF UK 2024
OJ S 122/2024 25/06/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: Univerzita Karlova
Електронна поща: anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от орган на 
централната власт
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro 
MFF UK 2024
Описание: Předmětem této veřejné zakázky je zavedení DNS na dodávky výpočetní techniky 
a ICT vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. Předmětem 
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení, tj.: 
Stroje na zpracování dat (technické vybavení) jako osobní počítače, tablety, notebooky; 
Zařízení související s počítači jako monitory, tiskárny, paměti; Počítačové příslušenství, 
doplňky a dále Servery a ostatní materiál související s dodávkami výpočetní techniky a ICT 
vybavení.
Идентификатор на процедурата: 4d884f8d-07e3-489e-9330-99a31eb4502d
Вид процедура: Ограничена

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 30200000 Компютърно оборудване и принадлежности

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hlavní město Praha (
CZ010)
Държава: Чехия

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 30 000 000,00 CZK

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

Основания за изключване

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/376279-2024
mailto:anna.maskarova@matfyz.cuni.cz


376279-2024 Page 2/5

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Аналогична на несъстоятелност ситуация съгласно националното законодателство: 
nesplnění základní způsobilost podle § 74 ákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení pro 
MFF UK 2024
Описание: Předmětem této veřejné zakázky je zavedení DNS na dodávky výpočetní techniky 
a ICT vybavení pro potřeby Matematicko-fyzikální fakulty Univerzity Karlovy. Předmětem 
veřejných zakázek zadávaných v DNS budou dodávky výpočetní techniky a ICT vybavení, tj.: 
Stroje na zpracování dat (technické vybavení) jako osobní počítače, tablety, notebooky; 
Zařízení související s počítači jako monitory, tiskárny, paměti; Počítačové příslušenství, 
doplňky a dále Servery a ostatní materiál související s dodávkami výpočetní techniky a ICT 
vybavení.
Вътрешен идентификатор: 44/24

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 30200000 Компютърно оборудване и принадлежности

Място на изпълнение
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hlavní město Praha (
CZ010)
Държава: Чехия

Очаквана продължителност
Начална дата: 25/06/2024
Крайна дата на продължителността: 31/07/2024

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 30 000 000,00 CZK

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, финансиран изцяло или частично със 
средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

: Тази обществена поръчка е подходяща и за малки и средни предприятия (МСП) да
Допълнителна информация:  Matematicko-https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
fyzikální fakulta Univerzity Karlovy

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка
Описание: V rámci dodržování zásad sociálně odpovědného zadávání a environmentálně 
odpovědného zadávání zadavatel požaduje, aby dodavatel při realizaci předmětu veřejné 
zakázky dodržoval pracovněprávní předpisy a předpisy o zaměstnanosti včetně zákazu 

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


376279-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

nelegálního zaměstnávání, předpisy vztahující se k pobytu cizinců v České republice, předpisy 
stanovící podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců, hygienické předpisy a předpisy k 
ochraně životního prostředí.

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Описание: prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 
odst. 2 písm. b) ZZVZ seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele. Minimální zadavatelem požadovanou úrovní seznamu významných dodávek je 
realizace alespoň 4 (čtyř) významných dodávek obdobného charakteru v rozsahu minimálně 
200 tisíc Kč bez DPH za každou z těchto významných dodávek.
Използване на този критерий: Използвани
Информация за втория етап на двуетапна процедура: 
Минимален брой кандидати, които да бъдат поканени за втория етап на процедурата: 5
Купувачът си запазва правото да възложи поръчката въз основа на първоначалните 
оферти без допълнително договаряне

Критерии за възлагане
: Критерий

: Вид Цена
Наименование: na základě ekonomické výhodnosti podle § 114 ZZVZ
Описание: na základě ekonomické výhodnosti podle § 114 ZZVZ

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://zakazky.cuni.cz
/profile_display_15.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия на процедурата: 
Очаквана дата на изпращане на поканите за представяне на оферти: 01/09/2024
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: чешки
Електронен каталог: Забранено
Варианти: Забранено
Краен срок за получаване на заявления за участие: 31/07/2024 10:00:00 (UTC+2)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 60 Дни
Информация за обществената поръчка: 
Място: profil zadavatele
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Задължително
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: да
Финансово споразумение: dle dílčích zakázek

Техники

https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html


376279-2024 Page 4/5

5.1.16.

Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: 
Динамична система за покупки, която може да бъде използвана само от купувачите, 
посочени в това обявление
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Univerzita Karlova
Информация за крайните срокове за преразглеждане: Podmínkou pro podání návrhu k 
ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření 
smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. 
Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
žádostí o účast, musí být námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele 
doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena 
lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém 
nákupním systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být 
námitky proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. 
Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky 
podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 
242 odst. 3 nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu 
podle § 212 odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto 
oznámení. Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i 
Zadavateli do 10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel 
námitky odmítnul nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách 
nerozhodl. Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze 
návrh na uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů 
ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 



376279-2024 Page 5/5

8.1.

50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: Univerzita Karlova
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: Univerzita Karlova
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)
: Univerzita Karlova

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: Univerzita Karlova
Регистрационен номер: 00216208
Отдел: Matematicko-fyzikální fakulta Univerzity Karlovy
Пощенски адрес: Ke Karlovu 3
Град: Praha 2
Пощенски код: 12116
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Hlavní město Praha (
CZ010)
Държава: Чехия
Звено за контакт: Anna Maškarová
Електронна поща: anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
Телефон: +420 951551201
Интернет адрес: https://www.mff.cuni.cz/
Профил на купувача: https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)
Организация, предоставяща повече информация за процедурите за преглед (обжалване)

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: b9d89511-2ea6-4788-91b9-c09b7c9359ab  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 21/06/2024 15:24:33 (UTC+2)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: чешки
Номер на публикуване на обявлението: 376279-2024
Номер на броя на ОВ S: 122/2024
Дата на публикуване: 25/06/2024

mailto:anna.maskarova@matfyz.cuni.cz
https://www.mff.cuni.cz
https://zakazky.cuni.cz/profile_display_15.html

